
                                                  Gostynin, 23.07.2020r.  

RG.271.1.8.2020 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych – przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy , w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kruszywa z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

Część 1 zamówienia – dostawa kruszywa łamanego o frakcji 0÷31,5mm – 73 800,00 zł; 

Cześć 2 zamówienia – dostawa kruszywa łamanego o frakcji 0÷63mm – 72 570,00 zł; 

Część 3 zamówienia – dostawa pospółki żwirowej – 19 680,00 zł.  

Oferty złożone w terminie wyznaczonym na składanie: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Wykonawcy Cena oferty brutto łączna w zł 
 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

 

1 P.H.U. „DAW – TRANS” Sławomir Podstawka 
26-085 Miedziana Góra, Kostomłoty  Drugie, 
ul. Bugajska 77 

Część 1 zamówienia – 69 860,00zł; 
Część 2 zamówienia – 82 160,00 zł; 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 TRANSMAX s.c. Ż. Mosioł, P. Bębenek 
ul. Górna 47, 26-680 Wierzbica 

Część 1 zamówienia – 70 110,00zł; 
Część 2 zamówienia – 70 110,00 zł; 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 PHUT MELBART Sylwester Wójcik  
26-624 Kowala, Kowalówka 17B 

Część 1 zamówienia – 79 950,00zł; 
Część 2 zamówienia – 79 950,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 24 600,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 MADURA Gierasińska Anna 
Kowala- Kolonia 12B, 26-624 Kowala 
Stępocina 

Część 1 zamówienia – 83 640,00zł; 
Część 2 zamówienia – 83 640,00 zł; 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



5 LUX GLAZ Andrzej Gościniak  
Bierzewice 56, 09-500 Gostynin 

Część 1 zamówienia – 60 270,00zł; 
Część 2 zamówienia – 62 730,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 12 915,00 zł; 

 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 Transport- Handel- Usługi Krzysztof 
Wasielewski Człopin 12, 
88-210 Dobre 

Część 1 zamówienia – 70 470,00zł; 
Część 2 zamówienia – 70 470,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 13 500,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Firma Handlowo – Usługowa KRZYŚ 
Krzysztof Wiśniewski 
Jaranowo 22, 87-704 Bądkowo 

Część 1 zamówienia – 65 430,00zł; 
Część 2 zamówienia – 65 430,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 11 075,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Marek Maciejczak 
Żabieniec 2, 87-704 Bądkowo 

Część 1 zamówienia – 74 410,00zł; 
Część 2 zamówienia – 72 447,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 12 610,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 SPG Polska Truck Sebastian Stadnik 
Mieczków 24a, 55-311 Kostomłoty 

Część 1 zamówienia – 100 860,00zł; 
Część 2 zamówienia – 100 860,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 PPHU „ISKRO – BUD” s.c. Fafińscy  
Podgórze 43, 09-500 Gostynin 

Część 1 zamówienia – 70 100,00zł; 
Część 2 zamówienia –70 100,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 9 135,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
Budowlanych S.A. 
09-500 Gostynin, ul. Krośniewicka 5 
 

Część 1 zamówienia – 92 250,00zł; 
Część 2 zamówienia – 92 250,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 28 905,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 Handel i Usługi Transportowe TRANSDRÓG 
Andrzej Cendlewski  
Kolczyn 3, 09-213 Gozdowo 

Część 1 zamówienia – 73 800,00zł; 
Część 2 zamówienia – 68 142,00 zł; 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

13 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe JAWIS  
Góry Małe 32, 09-530 Gąbin 

Część 1 zamówienia – 82 410,00zł; 
Część 2 zamówienia – 81 180,00 zł; 
Część 3 zamówienia – 22 140,00 zł; 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.  


